附件2

XXX区民政局关于报送假肢和矫形器（辅助
器具）生产装配企业年度工作报告的通知

（模版）

各假肢和矫形器（辅助器具）生产装配企业：

为进一步做好取消假肢和矫形器（辅助器具）生产装配企业资格认定行政许可事项后的管理工作，根据民政部印发《关于加强假肢和和矫形器（辅助器具）生产装配企业事中事后监管的通知》（民发〔2019〕93号）要求，各相关企业应于每年3月31日前向所登记的市场监管部门的同级民政部门提交年度工作报告。报告内容应包括：

遵守行业相关法律、法规、政策等情况；

从业人员数量和结构等情况；
专用设备、工具以及工作场所等情况；
生产装配产品种类和数量等情况；
（五）产品和服务执行产品质量相关法律法规及国家和行业相关标准等情况。
各相关企业应对年度工作报告的合法性、全面性、真实性、准确性负责，我局将通过部门网站或公众号等渠道向社会公布。对于企业违反登记管理相关法律法规、不按照相关规定生产装配康复辅助器具类医疗器械，提供的产品和服务不符合产品质量相关法律法规及国家和行业有关标准规范要求，我局会将相关信息通报给市场监管等部门
特此通知。

XXX区民政局
XXXX年X月X日